TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: G3SMA-142700

CENTURY LED HRUSKA SMART 14W E27 1400Im

RGB-3000-6500K

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

RGB/RGBW

cCcT

Svitivost

Vyska

Primér

Zavit

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Nahrada za

Senzor

Solarni panel
Miliampér

Kapacita baterie (mAh)
Uspora

Patentovano

14 W
RGB+2700/6500 K
RGB

ANO

1400 Im

134

65

E27

220-240 V/AC
50/60 Hz
25000

15000

IP20

0,06

0

ANO

220

80

-20 +40
100 W
NE

NE

122

0 mAh
-83%
NE
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POPIS PRODUKTU

Tato chytrd LED zarovka CENTURY SMART je nejen Usporna a energeticky ucinnd, ale také vam prinasi pohodiné
ovladani i dokonalé osvétleni pro vas domov nebo kancelar. Zaroven nepotrebujete dalkovy ovladac ani vypinac.
Jednoduse ovladejte svou domécnost pomoci této GoSmart technologie kdekoli se pohybujete, at uz jste

na dovolené nebo relaxujete doma. Prostiednictvim WIFI si vyberte intenzitu i barvu sviceni od teplé bilé 3000K az
do studené bilé 6500K pres Siroké spektrum barev RGB, abyste si mohli prizplsobit atmosféru a néladu podle
vaseho vkusu. S jejim kvalitnim svétlem vas nezklame.

CENTURY LED Hruska 14W E27 RGB - 3000K - 6500K je dokonalym reSenim pro ty, kteri hledaji kvalitni a Usporné
feSeni pro své osvétleni. Tato LED Zarovka vynika svymi vlastnostmi, hruskovym tvarem a Sirokym vybérem barev
svicen.

Vyrobce také nabizi inteligentni feseni GoSmart, které umoznuje ovladani osvétleni, vypinac¢d a zasuvek pomoci
chytrého telefonu pres aplikaci TUYA a Wi-Fi pfipojeni nebo hlasovych asistentd Amazon Alexa nebo Google
Assistant. To vdm umozni jednoduché ovladani svétla a vytvoreni dokonalé atmosféry v mistnosti. Pomoci hlasu
mUzete pozadat hlasové asistenty o zapnuti svétla, nastaveni barvy a jasu.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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